Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

21 июня  2012 г.

                                                № 0187300005812000287-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5.Тельнова Н.А. – начальник контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Сычева Екатерина Николаевна, специалист 1 категории производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка светодиодных дорожных знаков «Пешеходный переход» в городе Югорске (запрос котировок от 06 июня 2012 года № 1391, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000287).

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул.Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «09» июня 2012 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2  Сроки поставки товара: Общий срок поставки, разгрузки товара: с даты заключения муниципального контракта до  20 июля  2012 года.
     4.3  Срок и условия оплаты товара: Муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней, на основании справки о стоимости выполненных работ и затрат, но не более объема соответствующих лимитов бюджетных обязательств с момента подписания сторонами оформленных в установленном порядке следующих документов:

- товарной накладной;

- акта приемки выполненных работ по разгрузке товара;

- справки о стоимости выполненных работ и затрат.
    4.4 Максимальная  цена контракта:  167 440 (сто шестьдесят семь тысяч четыреста сорок) рублей.
    4.5 Источник финансирования:  бюджет города Югорска на 2012 год.

      4.6 Стоимость поставки включает в себя: обязательные платежи уплачиваемые в соответствии с законодательством РФ, затраты на поставку, разгрузку, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других платежей, включая НДС.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («20» июня 2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «МонтажБурСервис»
	628305, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нефтеюганск, Промышленная зона Пионерная нп, проезд 5П ул., строение 7/7
	15.06.2012

12 часов 32 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Техэнергохолдинг»
	141205, Московская область, г. Пушкино, Московский проспект, д.35,кВ.45
	19.06.2012

17 часов 06 мин.

	3
	Индивидуальный предприниматель Малышев Владимир Николаевич
	628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, г. Югорск, ул. Дружбы Народов, д.5А, кв.1
	20.06.2012

08 часов 55 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

 Торговая Компания «Элвис»
	622036, Свердловская область, г. Нижний Тагил, ул. Циолковского, 10-69
	20.06.2012
11 часов 32 мин.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «МСК Трейд»
	 г. Москва,ул. Саляма Адиля, д.9, корп.3, дом 1
	20.06.2012

12 часов 43 мин.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Интех»
	150003, г. Ярославль, ул. Полушкина Роща, д.1
	20.06.2012

12 часов 50 мин.

	7
	Индивидуальный предприниматель Рагозин Валерий Николаевич
	628002, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Южный пер., д.3, кв.2
	20.06.2012

12 часов 53 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

 «МонтажБурСервис»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Техэнергохолдинг»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (не указано место нахождения участника размещения заказа).

	3
	Индивидуальный предприниматель Рагозин Валерий Николаевич
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 128 970 рублей.

       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Малышев Владимир Николаевич
	Общество с ограниченной ответственностью «Интех»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	128 970
	128 990

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «21» июня 2012 г. №0187300005812000287-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «21» июня 2012 г. №0187300005812000287-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии

____________________Н.А. Морозова

______________________Т.И. Долгодворова

                                                                                   _____________________ Г.А.Ярков

__________________Н.А. Тельнова

__________________Н.Б. Захарова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев
 Представитель Заказчика                                                             ______________ Е.Н. Сычева
Секретарь  Абдуллаева О.С.

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от  «21» июня  2012 № 0187300005812000287-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на право заключения муниципального контракта на поставку светодиодных дорожных знаков «Пешеходный переход» в городе Югорске

 (запрос котировок от  «06» июня  2012г.  № 1391. Номер извещения на официальном сайте № 0187300005812000287)

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№

п/п

	Наименование

товара
	 Характеристика товара

	Ед. изм
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	ООО

«МонтажБурСервис»,

г.Нефтеюганск
	ООО «Техэнергохолдинг»,
г.Пушкино
	Индивидуальный предприниматель
Малышев

Владимир

Николаевич, г.Югорск
	ООО
Торговая Компания

«Элвис»,

г. Нижний

Тагил
	ООО
«Интекс»,

г.Ярославль
	ООО «МСК-Трейд»,
г.Москва
	Индивидуальный предприниматель
Рагозин

Валерий

Николаевич,

г.Ханты-Мансийск

	1

	Светодиодный дорожный знак «Пешеходный переход»
	Светодиодный дорожный знак «Пешеходный переход». Технические характеристики: конструкция знака и габаритные размеры соответствует ГОСТ Р52290-2004. Левое и правое исполнение. Условия эксплуатации при температуре окружающей среды от -30 до +40 градусов. Напряжение питания от 100 до 240 В, потребляемая мощность не более 50/60 Гц. Масса не более 12 кг.
	шт
	12
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта, руб.:
167 440
	138 000
	145 440
	128 970
	135 000
	128 990
	160 800
	138 500

	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	отсутствует

	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	Срок и условия оплаты поставки товара
	Муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней, на основании справки о стоимости выполненных работ и затрат, но не более объема соответствующих лимитов бюджетных обязательств с момента подписания сторонами оформленных в установленном порядке следующих документов:
- товарной накладной;

- акта приемки выполненных работ по разгрузке товара;

- справки о стоимости выполненных работ и затрат.
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен
	согласен

	Срок  поставки товара

	с даты заключения муниципального контракта до  20 июля  2012 года.

	Объем предоставления гарантии качества поставки товара
	Поставщик гарантирует нормальный срок эксплуатации товара в 24 календарных месяцев со дня подписания акта приемки выполненных работ по разгрузке товара, но не менее чем срок гарантии Производителя товара.
Продукция  должна быть в упаковке фирмы-производителя. На изделии и упаковке должны быть  указаны официальные знаки соответствия фирмы-производителя. Товар должен иметь сертификаты соответствия, гарантийный талон.

	Дополнительная информация
	заявка участника размещения заказа не подписана электронной подписью
	в заявке не указано
место

нахождение участника размещения заказа

	заявка участника размещения заказа не подписана электронной подписью